Sp. 17. leontodontis De G. et Auct. omnes.

Caput et pedes lutei, corpus griseum, aliquando sublutescens, pale pectorale pilosulum: scutellum ad latera non raro lutei limbatum. Alae fusco-reticulatae, plagiis duabus latiusculis, irregularibus, obscurioribus in margine antico: Areola stigmatica nigra punctum limpidum includens: costa extra venam secundam bimaculata, maculis limpidis majusculis, quibus retro guttae duae et punctum adsunt retro venam tertiam: costa ad apicem venae ejusdem albidi bivittata, vitta una ante apicem, alia in apice ipso — Vena transversa exterior perfecte contra medium posita maculae decoloris, sub-ovatae, anterioris: apici alarum macula adest limpida, latiuscula, inter venas quartam et quintam, a vittis proximis fuscedine latiuscula sejuncta.

Abdomen basi non lutescente maculatum: oviducto nigro rufo-marginato, vix longitudine segmenta duo ultima abdominis aequante: quibus notis foeminae, et illae guttae pallidæ alarum contra venam transversam exteriorem, praecipue a *Conura* sp. ista distinguenda.

Vulgaris in tota Italia.

Sp. 18. T. vespertina Lw. Schin.

Similis praecedenti, at minor at diversa:

1º *Abdomine* plus vel minus ad basim luteo-maculato, vel vittato, saltem ad latera. .

2º *Oviducto* rufo, apice anguste nigricante.

3º *Alarum* apice nigricante, puncto parvo costali inter venas quartam et quintam, a vittis limpidis interioribus late remoto, non macula lata signato.

Alarum costa, inter venas secundam et quartam, maculas duas et vittas tres includens decolores: basis fere tota fusco-reticulata. — Caput et pedes lutescentes, et aliae notae etiam oviducti, circiter ut in specie praecedente.

Foeminas duas tantum observavi, unam a Prof. Bellardi in Pedemontio, secundam a me in Apennino lectas.

Sp. 19. T. obscuricornis m.

Foemina similis foeminis specierum nonnullarum praecedentium et sequentium, sed ab omnibus diversa praecipue antennis nigricantibus, palpis fuscis, et proboscide nigra: apice antennarum tamen paulo minus fusco. — Ab una vel alia etiam diversa ut sequitur.

Alarum pictura fere aequalis *dioscurreae*, sed difert oviducto lateribus rufescensibus, non toto nigro, et etiam femoribus anticis tantum extra paulo fuscis, non omnibus plus minusve late et distincte nigricantibus.

A *malutina* etiam distincta ab domine basi non neque anguste lutescente.

A *precoce* quoque et *cincta* distinguenda, prae ceteris, statura paulo majore, et vena transversa exteriore perfecte contra medium sita guttae limpidae anterioris non fere extra guttam ipsam.